

Nordhuset ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26996961

Årsrapport for 2016/17

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2017

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Nordhuset ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Nordhuset ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	26996961
Stiftelsesdato	01-01-2004
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve jord og fast ejendom med henblik på opførelse af ejendomme, salg og udstykning eller udlejning af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud efter skat på kr. 16.377 (kr. +225.778 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lejeindtægter m.v.		464.584	675.901
Andre eksterne omkostninger		-354.142	-266.800
Bruttoresultat		110.442	409.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.749
Andre finansielle indtægter	1	0	2.432
Finansielle omkostninger	2	-131.439	-123.823
Resultat før skat		-20.997	289.459
Skat af årets resultat	3	4.620	-63.681
Årets resultat		-16.377	225.778
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		16.377	-774.222
Resultatdisponering		16.377	225.778

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	7.231.492	6.577.140
Materielle anlægsaktiver		7.231.492	6.577.140
Anlægsaktiver		7.231.492	6.577.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.994
Andre tilgodehavender		225.574	116.799
Tilgodehavender		225.574	153.793
Omsætningsaktiver		225.574	153.793
Aktiver		7.457.066	6.730.933

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		125.609	141.986
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	5	250.609	1.266.986
Hensættelser til udskudt skat		205.874	170.397
Hensatte forpligtelser		205.874	170.397
Gæld til realkreditinstitutter		3.360.000	3.360.000
Anden gæld		1.010.961	1.428.901
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.370.961	4.788.901
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		450.000	432.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.209	11.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.109.413	0
Anden gæld		0	61.607
Kortfristede gældsforpligtelser		2.629.622	504.649
Gældsforpligtelser		7.000.583	5.293.550
Passiver		7.457.066	6.730.933
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
Andre finansielle indtægter	0	2.432
	0	2.432

2. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.383	0
Andre finansielle omkostninger	111.056	123.823
	131.439	123.823

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Årets sambeskatningsbidrag	-40.097	0
Årets regulering af udskudt skat	35.477	63.681
	-4.620	63.681

4. Investeringsejendomme

	2017	2016
Kostpris primo	5.977.140	5.703.280
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	654.352	273.860
Kostpris ultimo	6.631.492	5.977.140
Dagsværdireguleringer primo	600.000	600.000
Dagsværdireguleringer ultimo	600.000	600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.231.492	6.577.140

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,9% pr. 30.6.2017. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,4 mio.kr.

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	141.986		266.986
Forslag til årets resultatdisponering		-16.377	0	-16.377
	125.000	125.609	0	250.609

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.360.000		3.360.000
Anden gæld	1.010.961	450.000	274.628
	4.370.961	450.000	3.634.628

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 8.360 tkr., der giver pant i selskabets ejendom.

Herudover foreligger der ingen sikkerhedsstillelser eller eventualposter.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme Aps
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund